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Protocolo 1.838/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 20/10/2023 as 15:24:32

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1245/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 821/2023, de autoria do ilustre vereador, Marcos Eduardo Ribeiro (PSDB), em resposta, encaminhamos
o Oficio n°® 1.916/2023-GP/PMC , anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

OFICIO_N_1916_2023_GP_PMC.pdf
OF_370_23_SMS.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficion® 1.916/2023-GP/PMC Caceres - MT, 19 de outubro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal
Osorio Céaceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n°21.206/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 1245/2023-SL/CMC, por
meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indica¢do n° 821/2023, de
autoria do ilustre vereador, Marcos Eduardo Ribeiro (PSDB), que indica ao
Executivo Municipal que seja colocada uma tenda em frente a Secretaria
Municipal de Saude (SMS).

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as

informacoes prestadas pela Secretaria Municipal de Saude, constantes do Oficio

n°® 370/2023 — GAB/SMS/R, datado de 18/10/2023, copia anexa.

Atenciosamente.

ODENILSON JOSE DA SILVA
Vice-Prefeito com Delegacio de Poderes
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Assinado por 1 pessoa: ODENILSON JOSE DA SILVA
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 52D2-6AA4-565A-DAFC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«"  ODENILSON JOSE DA SILVA (CPF 329.XXX.XXX-00) em 20/10/2023 09:44:31 (GMT-04:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/52D2-6AA4-565A-DAFC
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Caceres

Governo Municipal

Protocolo 8- 21.206/2023

De: Karina L. - SMS-R
Para: Representante: Gleison da Silva Souza

Data: 18/10/2023 as 11:51:09

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS-CA, SMA - PROT, SMS-R, GAB- ED

Indicacao

Prezado (a),
Encaminho resposta, quanto ao que fora solicitado,
Att,

Karina Martins de Lara
Coordenadora

Anexos:
OFICIO_DA_CAMARA_N_370.pdf

1Doc
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Assinado por 1 pessoa: KARINA MARTINS DE LARA
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
GABINETE DO SECRETARIO

Oficio n°® 370/2023-GAB/SMS-R Caceres-MT, 18 de outubro de 2023.

A Vossa Senhoria
LUIZ LAUDO PAZ LANDIM - Presidente da Camara Municipal de Caceres
Assunto: Resposta a Indicacdo n° 821/2023

Prezado Senhor,

Ao cumprimentd-lo cordialmente, vimos pelo presente em razdo a solicitacdo destinada a
Secretaria Municipal de Saude/regulacdo para fornecimento de informagdes quanto “Indica ao
Executivo que seja colocada uma tenda em frente a secretaria de Saiide para dar mais conforto aos
municipes que muitas vezes aguardam na fila na parte de fora da secretaria em Cdceres-MT”, através
da solicita¢do do Presidente da Casa Legislativa Camara Municipal de Céceres - MT, LUIZ LAUDO
PAZ LLANDIM visando resposta da cdpia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na Sessio
Ordinaria realizada no dia 11 de setembro de 2023, de autoria do nobre Edil Marcos Eduardo Ribeiro
- PSDB,, informamos que:

De acordo com o presente documento, salientamos que o setor de regulagdo concorda com a
presente solicitacdo da tenda, visto que é o melhor aos pacientes, diante da temperatura alta desses dias.
Reiteramos que ja possuiamos a tenda para os pacientes em espera, s que ela foi retirada por
necessidade da UPA, mas, ja estamos tomando as devidas providéncias para a reinstalacio novamente
da mesma.

Sem mais para o momento, certo de sua costumeira atengdo dada a nossa resposta e ainda
pronto para quaisquer novos esclarecimentos que necessdrios se fizerem, ao ensejo reitero os protestos
de estima e apreco.

Atenciosamente,
KARINA MARTINS DE LARA VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA
Coordenadora de Regulacdo - SMS Secretdrio Municipal de Saidde

!do por 1 pessoa: KARINA MARTINS DE LARA
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 0A45-060F-A4A2-3D4C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

+  KARINA MARTINS DE LARA (CPF 831.XXX.XXX-20) em 18/10/2023 10:51:31 (GMT-04:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:
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1Doc: 6/7



Protocolo 1- 1.838/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 23/10/2023 as 10:11:13

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1245/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 821/2023, de autoria do Vereador Marcos
Ribeiro.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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